Приложение 7

Ректору ФГБОУ ВПО
«КНИТУ»
Дьяконову Г.С.
Васильевой Натальи
Петровны,
проживающей г. Казань
ул. Мавлютова д. 98 кв. 24

Виза
Проректора

Заявление

Прошу принять меня на кафедру ТООНС на должность
лаборанта с 01 сентября 2010 года.

Дата                                                        Подпись(работника)

Виза
Зав.кафедрой( начальник отдела)
Декан (начальник управления)